幹部会議議事概要

【幹部会議】

１ 日 時：令和７年４月 21 日（月） 9 時 30 分～9 時 45 分

２ 場 所：知事室

３ 出席者：６名

     池田副知事、大城副知事、小川政策調整監

     秘書防災統括監、総務部長、企画調整統括監

４ 内 容：
 (1) 三役等日程について
 （今週の主な日程）
 21 日 幹部会議（池田副知事、大城副知事）

〃  ＪＡバンク食農教育応援事業における補助教材贈呈式（大城副知事）

 〃  芳魂之塔平和祈願祭（玉城知事）

 〃  伊江島灯台殉職者慰霊の式（玉城知事）

 22 日 骨太の方針に関する要請（大城副知事）

 23 日 骨太の方針に関する要請（玉城知事）

 〃   令和７年度課長級研修 副知事講話（池田副知事）

24 日 第 11 回沖縄書店大賞 発表会・授賞式（玉城知事）

〃  沖縄県女性団体連絡協議会からの要請書手交（大城副知事）

 〃  表敬 琉球舞踊 赤嶺姉妹（玉城知事）

 〃  表敬 ハワイ沖縄連合会会長 フランセス・久場氏（玉城知事）

 〃  沖縄経済同友会 第 40 回通常総会懇親会（大城副知事）

25 日 定例記者会見（玉城知事）

〃   こいのぼり掲揚式（玉城知事）

〃  第１回国立自然史博物館誘致に関する検討委員会（大城副知事）

〃  沖縄県中小企業家同友会 第 39 回定時総会（大城副知事）

〃  沖縄県メーデー中央式典（大城副知事）

27 日 公益社団法人全国珠算教育連盟沖縄県支部創立 70 周年記念式典（大城副知事）

 〃   外務省ＴＯＦＵプログラム 事後報告会・懇親会（池田副知事）

28 日  政策会議（玉城知事、池田副知事、大城副知事）

 〃  幹部会議（玉城知事、池田副知事、大城副知事）

 〃  四役と課長級以上女性職員との懇談会（玉城知事、池田副知事、大城副知事）

 〃  沖縄平和賞委員会総会（玉城知事）

(2) 報告事項
    なし

(3) その他

県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 副知事等発言
  なし
                                以上